
Heure départ = 8:00 150

Localités Routes Remarques ouvert Fermé

0 0 Contrôle Départ 8:00 9:00

1 1 D79 a gauche

1 2

1,5 3,5 D813

1,5 5 D94, D74

XD74-D24 2,5 7,5 D74 a gauche

1 8,5 D24

X D24F-D31 3 11,5 D24, D24F

X D31-D19 4,5 16 D31 en haut de la butte à gauche

8 24 D19

2,5 26,5 D19

XD19-D43h 0,5 27 D19

XD43h-D43 6 33 D43h

XD43-D16 0,5 33,5 D43

7,5 41 D16, D14

XD611-VC 0,5 41,5 D11, D611

XVC-D414 7,5 49 VC

XVC-D30 0,5 49,5 VC En face – Proximité de Villeneuve de P.

Villeneuve de Paréage 4 53,5 VC

XVC-D29 0,5 54 VC

5 59 D29 9:44 11:57

Saint Amadou 7 66 D129

XD30-D306 1 67 D30 a droite

4 71 D306,VC,D306,VC

7,5 78,5 VC

XVC-D25 3 81,5 VC Proximité de Plaigne à droite

XD25-D625 1 82,5 D25 a gauche

10 92,5 D25, D625, D517

5,5 98 D517

XD517-D624 2,5 100,5 D517

XD624-D415 2 102,5 D624

XD415-VC 1 103,5 D415

3,5 107 VC 11:09 14:46

5 112 D33

12,5 124,5 D517, D43j, D72h, D72

XD72-Piste Canal 1,5 126 D72

3 129 Piste Canal

6 135 Piste Canal

0,5 135,5 Piste Canal

6 141,5 Piste Canal

6 147,5 Piste Canal

2 149,5 Piste Canal

X Piste – D79 0,2 149,7 Piste Canal a droite

1 150,7 D79 Contrôle Arrivée 12:25 17:18

D
i
s
t
.

C
u
m
u
l

Castanet – Salle de VIC

X D79-Rue Cavalié

X Chemin écluse Vic – D813 Rue Cavalié Puis chemin écluse de vic

Pompertuzat – XD813-D94

Deyme Droite / Gauche au feu puis vers Deyme

Montbrun Lauragais
a droite vers Nailloux, Saint Léon

Nailloux traverser Nailloux

Montgeard traverser Montgeard

a droite vers Gibel

Proximité de Gibel, a gauche

a droite vers Mazères

Mazères traverser Mazères

En face – Proximité de Montaut

La Tour du Crieu Contrôle : Bar, Boulangerie / Photo

sur la place St Amat, prendre a gauche 

Saint Felix de Tournegat

Nabouly-Haut

Mayreville

Payra sur l'Hers

a droite Villeneuve la C., Castelnaudary

a gauche vers Cumiès

a droite vers le relais télécom

Mas Saint Puelles Contrôle : Bar, Boulangerie / Photo

Molleville

Renneville

Passer le pont puis a gauche vers Gardouch

Gardouch

Roquette en Serny

Ayguevives

Montgiscard

Pompertuzat

Ecluse de Vic

Castanet – Salle de VIC

Délai : 9h15
Départ le 16/03/2014 salle de VIC – CASTANET TOLOSAN

Chaque participant doit se conformer au règlement du brevet. Si vous ne le connaissez pas, demandez nous en une copie.
En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au 18 ou 112 ou le Centre Médical Louis DELHERM 
(Castanet) au 05 62 71 71 71.
Pour toute autre information contacter : 06 08 26 98 31.

Nous recommandons aux participants de respecter le code de la route.

Brevet Fédéral 150Kms CASTANET

Kms
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